令和 5 年度 埼玉医科大学短期大学同窓会 定期総会 議事録

日時：令和 5 年 10 月 28 日（土）13:00～14:00

会場：丸木記念館 7 階会議室 1

出席者： 12 名

第 1 号議案 活動報告･活動計画案

  ・活動報告

  ・活動計画案として在校生に対する活動・支援、及びその他の活動についても継続

していく。

満場一致をもってこれを承認可決した。

第 2 号議案 会計報告･監査報告･次年度予算案

  ・平成 30 年度から令和 4 年度までの収支決算報告

  ・令和 5 年度予算案報告

満場一致をもってこれを承認可決した。

第 3 号議案 会則変更

  ・第 11 章 会員助成金規定 第 37 条、第 38 条についての提案をおこなった。

満場一致をもってこれを承認可決した。

第 4 号議案 役員改選

  ・埼玉医科大学短期大学同窓会次期役員(案)についての提案をおこなった。

満場一致をもってこれを承認可決した。

その他

   なし